

Bio-Medical Consult Holding ApS

M.A. Schultz Vej 7, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 26 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Arendt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bio-Medical Consult Holding ApS M.A. Schultz Vej 7 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 26 05 19 Stiftet: 11. juni 2009 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Arendt-Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	C4PAIN ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-24.283	-29.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.629	-70.629
Driftsresultat	-94.912	-100.349
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.244	541.607
Andre finansielle indtægter	568.332	656.088
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.758	-49.954
Resultat før skat	489.906	1.047.392
Skat af årets resultat	-91.582	-110.011
Årets resultat	398.324	937.381
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.244	541.607
Overføres til overført resultat	328.080	395.774
Disponeret i alt	398.324	937.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Kunst	366.297	366.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.380	117.009
Materielle anlægsaktiver i alt	412.677	483.306
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.570.213	2.499.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.570.213	2.499.969
Anlægsaktiver i alt	2.982.890	2.983.275
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	150.798	95.882
Andre tilgodehavender	337.842	337.833
Tilgodehavender i alt	488.640	433.715
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.401.187	15.146.180
Værdipapirer i alt	15.401.187	15.146.180
Likvide beholdninger	202.036	226.478
Omsætningsaktiver i alt	16.091.863	15.806.373
Aktiver i alt	19.074.753	18.789.648

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
Virksomhedskapital		152.450	152.450
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.418.058	2.347.814
Overført resultat		14.021.759	13.693.679
Egenkapital i alt		16.592.267	16.193.943
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		59.762	64.958
Hensatte forpligtelser i alt		59.762	64.958
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.371.967	2.453.113
Anden gæld		50.757	77.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.422.724	2.530.747
Gældsforpligtelser i alt		2.422.724	2.530.747
Passiver i alt		19.074.753	18.789.648
3 Oplysninger om dagsværdi			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.104	46.674
Andre finansielle omkostninger	3.654	3.280
	53.758	49.954

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	9,65	89.588	0
Selskabet har i strid med selskabslovens § 220 stk. 1 ydet lån til selskabets kapitalejer i løbet af regnskabsåret. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar. Lånet er indfriet i 2021.			

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	6.342.365	9.058.822
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-318.364	573.372

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
